
新型コロナウィルス感染症対策にかかるご寄附へのお礼 

 

 

新型コロナウィルス感染症への対策として、貴重なご寄附をいただき、厚くお礼

申し上げます。 

いただきましたご寄附につきましては、本学学生の修学支援及び附属病院での医

療に有効に活用させていただきます。また、みなさまのご支援は本学学生及び教職

員の志気の高揚にもつながっております。 

みなさまのお心に応えるべく、今後とも、教職員一同、良き医療人を育成する場、

県民を守る最終ディフェンスラインとして安全で安心できる最善の医療を提供する

場として、感染防止対策に努めながら、本学の責務を果たすべく取り組んで参ります。 

 

 

奈良県立医科大学 

新型コロナウィルス感染症対策本部長 

理事長・学長 細井 裕司 

 

 

 令和２年６月２日現在 

◇寄附金の受け入れ状況  

・奈良県立医科大学医学部医学科同窓会 様 

（医学科生に貸与するＰＣ購入費等）  

・ソロプチミスト奈良―あすか 様 

 （医療従事者に対する支援）   

・その他４名様 

 

◇品物の受け入れ状況  

・サージカルマスク          ・Ｎ９５マスク 

・手袋                ・防護服 

・フェイスシールド          ・ゴーグル 

・くず餅、サプリメント        ・ハンドクリーム 

・消毒液               ・合羽 

・シューズカバー 

 

 

寄付者のご芳名については掲載を希望された場合のみ掲載しております 


